
 

Dane aktualne na dzień: 14-05-2024 20:43

Link do produktu: https://edusfera.net/luneta-meade-wilderness-15-45x65-p-1626.html

  

Luneta Meade Wilderness
15-45x65
Cena 989,95 zł

Numer katalogowy 71758

Kod producenta 71758

Kod EAN 0643824209350

Opis produktu
Luneta Meade Wilderness 15-45x65 Powiększenie: 15-45х. Średnica soczewki obiektywowej: 65 mm Luneta Meade Wilderness
15-45x65 to przenośny, lekki przyrząd o silnym powiększeniu i soczewce obiektywowej zapewniającej dużą aperturę.
Powiększenie można płynnie regulować w zakresie 15-45x. To doskonały wybór do odkrywania natury, polowania, oglądania
widowisk sportowych lub obserwowania oddalonych obiektów. Dzięki kompaktowym wymiarom transportowanie przyrządu
jest bardzo łatwe. Konstrukcja optyczna urządzenia obejmuje pryzmat Porro, elementy optyczne wykonane ze szkła BaK-4
oraz soczewki z wielowarstwową powłoką. Luneta pozwala na uzyskanie bardzo jasnego, kontrastowego i ostrego obrazu
pozbawionego wewnętrznych odblasków i zniekształceń optycznych. Lunetę montować można na dowolnym standardowym
statywie 1/4''. Tubę optyczną można obracać w każdym kierunku i nakierować na dowolny przedmiot obserwacji. Okular jest
nachylony jest pod kątem 45°, co dodatkowo zwiększa komfort oglądania. Luneta nadaje się do użytku w każdych warunkach
pogodowych - jest ona pokryta gumową powłoką, chroniącą optykę przed wodą, pyłem i zabrudzeniami. Przestrzeń pomiędzy
elementami optycznymi jest wypełniona azotem, który chroni optykę przed zaparowaniem przy nagłych zmianach
temperatury. Za pomocą lunety Meade Wilderness 15-45x65 możliwe jest także robienie zdjęć! Specjalny adapter dołączony
do zestawu umożliwia fotografowanie obrazu przechwytywanego przez okular za pomocą dowolnego aparatu (potrzebny
będzie jednak łącznik T-ring). Cechy: Wysokiej jakości lunety Meade z siłą powiększenia 15-45 i pryzmatem Porro to inwestycja
na wiele lat. Obiektyw o średnicy 65 mm zbiera duże ilości światła i zapewnia jasny, szczegółowy obraz. Wszystkie lunety z
serii Wilderness wyposażone są w pryzmaty BaK-4 o dużym współczynniku refrakcji oraz w wysokiej jakości precyzyjne
soczewki pokryte wieloma warstwami powłoki antyrefleksyjnej; cechy te zapewniają właściwości optyczne porównywalne lub
lepsze niż parametry innych lunet z tej samej półki. Luneta posiada przesuwną osłonę przeciwsłoneczną, dodatkowo
ograniczającą odblaski. Wytrzymała, gumowa powłoka chroni lunetę Wilderness przed otarciami i uszkodzeniem wynikającym
z regularnego użytkowania. Wodoszczelna, mgłoodporna z wypełnieniem azotowym - zapewnia to wiele lat eksploatacji,
niezależnie od warunków użytkowania. W zestawie miękki futerał i adapter do aparatu (wymaga łącznika T-Mount, nie w
zestawie). Statyw nie znajduje się w zestawie. Zestaw: Luneta Miękki futerał Ochronne osłony soczewek i okularów Instrukcja
obsługi i karta gwarancyjna Adapter do aparatu (wymaga łącznika T-Mount, nie w zestawie) Dane techniczne: Zastosowanie:
do obserwacji stacjonarnych, dla myśliwych Ze zmiennym powiększeniem: tak Odporność na wilgoć: tak Typ: pryzmat Porro
Materiał układu optycznego: szkło BaK-4 Powłoka układu optycznego: wielowarstwowa powłoka Średnica soczewki
obiektywowej (apertura), mm: 65 Powiększenie, x: 15-45 Okular kątowy: 45° Oddalenie źrenicy wyjściowej, mm: 18-21 Makro,
m: 7,5 Pole widzenia przy 1000 m: 18-35 Wypełnienie korpusu: azot Zastrzeżenia dotyczące wodoszczelności: tak Korpus:
metalowy Dodatkowe cechy: wytrzymała, gumowa powłoka; lunetę montować można na dowolnym standardowym statywie
1/4'' Poziom zaawansowania: początkujący, entuzjaści Futerał/sakwa w komplecie: tak Kolor korpusu: czarny Odległość od
okularu do źrenicy, mm: 1,4-4,3 Masa, kg: 1,1 Wymiary, mm: 66х368х175
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